ตามท่ี กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุงานบ้านงานครัว 

จำนวน ๒๑ รายการ เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

พิจิตรพาณิชย์ เสนอราคา เป็นเงิน ๒๖,๖๕๓.๗๐ บาท (สองหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์) 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 

จัดจ้าง ที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ 

ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕